
2021年  月  日 

  

                       殿  

  

日本民俗学会第 73回年会実行委員会 

実行委員長 佐野賢治 

 

                                    

 

日本民俗学会第 73回年会への出席依頼について 

  

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

 平素は日本民俗学会の活動及び運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。   

 このたび、日本民俗学会第 73回年会を下記の通り開催することとなりました。つきまし

ては、貴機関御所属の         氏にぜひともご出席を賜りたくお願い申し上げ

ます。 

 ご多用の折、まことに恐縮ではございますが、趣旨をお汲み取りいただき、格別のご配慮 

を賜りたくお願い申し上げます。  

謹白 

  

記 

  

１．用    務  日本民俗学会第 73回年会に出席のため  

２．日程及び会場 2021年 10月 9日(土) 

公開シンポジウム 

2021年 10月 10日(日) 

研究発表 

於：神奈川大学みなとみらいキャンパス（横浜市西区みなとみらい4-5-3）  

３．当方連絡先  日本民俗学会第 73回年会実行委員会事務局 

      〒220-8739 横浜市西区みなとみらい 4-5-3 
神奈川大学国際日本学部歴史民俗学科 小熊気付 

日本民俗学会第 73回年会実行委員会事務局 

メール：minzokunenkai73@gmail.com 
 

以上 


